Протокол № 12

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 20.07.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.

Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО

«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному

обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов

СРО Ассоциация «ГС СКФО», прошедших тестирование в Единой системе

аттестации.

2. Проведение оценки уровня знаний в форме компьютерного тестирования и

собеседования по видам работ, оказывающих влияние на безопасность объектов

капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от

30.12.2009 г., руководителей и специалистов ООО «Транс-Сервис», ООО «М-

Телеком», ОАО «Тарумовское ДЭП №34» и ООО «КАПВОДСТРОЙ».

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Рассмотрение Актов оценки уровня знаний

претендентов на аттестацию членов СРО Ассоциация «ГС СКФО», прошедших

тестирование в Единой системе аттестации:

№

п/п

ФИО претендента Наименование

организации члена

СРО

Тест Результат

оценки уровня

знаний

1.
Урдашов Урдаш

Гираевич

ООО

"СпортСтройСити"

001. ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ

РАБОТЫ
Положительный

2.
Магомедшарипов

Расул Суракатович

ООО

"СпортСтройСити"

046.1. Работы по организации

строительства (рук...
Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев З.Х. предложил на основании Актов оценки уровня знаний, руководствуясь

пунктами 2.2.1, 5.5 Положения «О Единой системе аттестации работников и

руководителей строительного комплекса» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета

Национального объединения строителей №18) вышеуказанным лицам, с положительным

результатом оценки уровня знаний, выдать аттестаты со сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛ:

       Гаджиев Г.А. – высказался о принятии решения о выдаче аттестатов Единой системы

аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса всем претендентам

на аттестацию в связи с положительными результатами оценки их уровня знаний.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца

следующим претендентам:

№

п/п

ФИО

претендента

Наименование

организации члена СРО

Тест № аттестата

1.
Урдашов Урдаш

Гираевич

ООО

"СпортСтройСити"

001. ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ

РАБОТЫ
С-028.001088

2.
Магомедшарипов

Расул Суракатович

ООО

"СпортСтройСити"

046.1. Работы по организации

строительства (рук...
С-028.001089

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: Проведение оценки уровня знаний в форме

компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на

безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития

РФ № 624 от 30.12.2009 г., следующих руководителей и специалистов:

№

п/

п

ФИО претендента

Наименование

организации

Виды работ, в

отношении которых

проводится оценка

уровня знаний

Результат

оценки уровня

знаний

1.
Галаев Тагир

Туганович
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

2.
Санталиев Дауд

Джамалдинович
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

3.
Санталиев Яхья

Джамалдинович
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

4.
Ахриев Нурдин

Мажитович
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

5.
Галаев Дауд

Абдурахманов
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

6.  Таутиев Юсуп

Иссаевич
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

7.
Шанхоев Магомед

Абдурахманович
ООО «Транс-Сервис» 33 Положительный

8.
Гойтиев Гойтемир

Алидибирович
ООО «М-Телеком» 25 Положительный

9.
Арутюнов Александр

Артемович
ООО «М-Телеком» 6, 20, 23, 33 Положительный

10.  Ванатов Магомед

Ванатович
ООО «М-Телеком» 6, 25, 33 Положительный

11.  Магомедов Игорь

Гасанович
ООО «М-Телеком» 6, 25, 33 Положительный

12.  Хизрибеков Гаджи

Манапович
ООО «М-Телеком» 20, 23, 33 Положительный

13.  Черешнева Ирина

Игоревна
ООО «М-Телеком» 20, 23, 33 Положительный

14.  Сизых Юлия

Сергеевна
ООО «М-Телеком» 33 Положительный

15.  Перцев Андрей

Александрович

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
25, 33 Положительный

16.  Даххаева Патимат

Курбанмагомедовна

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
33 Положительный

17.  Гаджиев Мурад

Гаджиевич

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
33 Положительный

18.  Гаджиев Нариман

Амирович

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
33 Положительный

19.  Магомедов Салих

Рамазанович

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
25, 33 Положительный

20.  Лукин Евгений

Игоревич

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
25, 33 Положительный

21.  Гаджиев Мурад

Адильгаджиевич
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 3, 6, 7, 10, 29, 33 Положительный

22.  Гамзатов Казбек

Гамзатович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 3, 6, 7, 10, 33 Положительный

23.  Гаджиев Ибрагим

Абдулкасумович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 3, 6, 7, 10, 29, 33 Положительный

24.  Мирзаев Мирза

Магомедович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 29 Положительный

25.  Сунгуров Мурзага

Сунгурович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 33 Положительный

26.  Гебеков

Магомедмурад

Абдуллаевич

ООО «КАПВОДСТРОЙ» 33 Положительный

27.  Джалилов Нурутдин

Алаутдинович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 33 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев З.Х. предложил на основании результатов оценки уровня знаний,

руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация

«ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»

№219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным результатом оценки

уровня знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5

лет.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного СРО Ассоциация «ГС

СКФО» образца следующим претендентам:

№

п/

п

ФИО претендента

Наименование

организации

Виды работ, в

отношении которых

проводилась оценка

уровня знаний

№ Аттестата

1.
Галаев Тагир

Туганович
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000169

2.
Санталиев Дауд

Джамалдинович
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000170

3.
Санталиев Яхья

Джамалдинович
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000171

4.
Ахриев Нурдин

Мажитович
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000172

5.
Галаев Дауд

Абдурахманов
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000173

6.
Таутиев Юсуп

Иссаевич
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000174

7.
Шанхоев Магомед

Абдурахманович
ООО «Транс-Сервис» 33 № 000175

8.
Гойтиев Гойтемир

Алидибирович
ООО «М-Телеком» 25 № 000176

9.
Арутюнов Александр

Артемович
ООО «М-Телеком» 6, 20, 23, 33 № 000177

10.  Ванатов Магомед

Ванатович
ООО «М-Телеком» 6, 25, 33 № 000178

11.  Магомедов Игорь

Гасанович
ООО «М-Телеком» 6, 25, 33 № 000179

12.  Хизрибеков Гаджи

Манапович
ООО «М-Телеком» 20, 23, 33 № 000180

13.  Черешнева Ирина

Игоревна
ООО «М-Телеком» 20, 23, 33 № 000181

14.  Сизых Юлия

Сергеевна
ООО «М-Телеком» 33 № 000182

15.  Перцев Андрей

Александрович

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
25, 33 № 000183

16.  Даххаева Патимат

Курбанмагомедовна

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
33 № 000184

17.  Гаджиев Мурад

Гаджиевич

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
33 № 000185

18.  Гаджиев Нариман

Амирович

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
33 № 000186

19.  Магомедов Салих

Рамазанович

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
25, 33 № 000187

20.  Лукин Евгений

Игоревич

ОАО «Тарумовское ДЭП

№34»
25, 33 № 000188

21.  Гаджиев Мурад

Адильгаджиевич
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 3, 6, 7, 10, 29, 33 № 000189

22.  Гамзатов Казбек

Гамзатович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 3, 6, 7, 10, 33 № 000190

23.  Гаджиев Ибрагим

Абдулкасумович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 3, 6, 7, 10, 29, 33 № 000191

24.  Мирзаев Мирза

Магомедович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 29 № 000192

25.  Сунгуров Мурзага

Сунгурович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 33 № 000193

26.  Гебеков

Магомедмурад

Абдуллаевич

ООО «КАПВОДСТРОЙ» 33 № 000194

27.  Джалилов Нурутдин

Алаутдинович
ООО «КАПВОДСТРОЙ» 33 № 000195

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

 Председатель                                                                   З. Х. Акаев

 Секретарь                                                                         А. З. Акаев